
UCHWAŁA NR 91/4241/26 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie zatwierdzenia harmonogramu rzeczowo-finansowego na rok 2026 zadania pod nazwą „Drogi 
wojewódzkie – Modernizacja dróg” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 581 i 1535), uchwały Nr XIX/277/25 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
19 grudnia 2025 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2026 oraz § 6 załącznika do uchwały 
Nr 77/3619/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 października 2025 r. w sprawie 
przyjęcia Procedur planowania i realizacji zadań inwestycyjnych oraz remontowych, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się harmonogram rzeczowo-finansowy na rok 2026 zadania pod nazwą „Drogi 
wojewódzkie – Modernizacja dróg” realizowanego przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały  Nr  91/4241/26
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego
z dnia 28 stycznia 2026 r.

Uchwalony Strona 2



Uchwalony Strona 3



Uchwalony Strona 4



Uchwalony Strona 5



Uchwalony Strona 6



Uchwalony Strona 7



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Zatwierdzenie harmonogramu rzeczowo-finansowego na rok 2026 zadania pod nazwą „Drogi 
wojewódzkie – Modernizacja dróg” realizowanego przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy. 

2. Omówienie podstawy prawnej:  

Art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581 
i 1535) w brzmieniu: „Zarząd województwa wykonuje zadania należące do samorządu województwa, 
niezastrzeżone na rzecz sejmiku województwa i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych.”. 

§ 6 ust. 1 załącznika do uchwały Nr 77/3619/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
20 października 2025 r. w sprawie przyjęcia Procedur planowania i realizacji dla zadań inwestycyjnych 
oraz remontowych w brzmieniu: „Po ustaleniu źródeł finansowania dla poszczególnych zadań, jednostki 
lub departamenty odpowiedzialne za realizację zadania, opracowują w przypadku zadań wieloletnich zbiorcze 
zestawienie kosztów (ZZK) zgodnie z wzorem określonym w załączniku nr 2 do procedury. Ponadto na każdy 
rok budżetowy przygotowuje się harmonogram rzeczowo-finansowy (HRF) zgodnie z wzorem określonym 
w załączniku nr 3 do procedury. W przypadku zadań jednorocznych sporządza się wyłącznie harmonogram 
rzeczowo-finansowy.”. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Harmonogram rzeczowo-finansowy na rok 2026 zadania pod nazwą „Drogi wojewódzkie – Modernizacja 
dróg” pozytywnie zaopiniowany pod względem celowościowym przez Departament Infrastruktury Drogowej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Przedłożony przez Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy harmonogram rzeczowo-
finansowy zadania pod nazwą „Drogi wojewódzkie – Modernizacja dróg” przewiduje wydatki w 2026 roku 
na kwotę 83 000 000 zł, finansowane ze środków własnych budżetu województwa. Zatwierdzenie niniejszego 
dokumentu jest niezbędne dla prawidłowego rozliczenia inwestycji. 

Szczegóły przedstawiają się następująco: 

1) „Odnowa nawierzchni DW Nr 242 na odc. Runowo – granica woj. od km 2+550 do km 8+211 dł. 
5,661 km” – 915 660,93 zł; 

2) „Odnowa nawierzchni DW 246 na odc. Kaczkowo – Wielowieś od km 65+400 do km 67+610 dł. 
2,210 km” – 1 000 000 zł; 

3) „Odnowa nawierzchni DW 246 na odc. Ośniszczewko – Stanomin od km 81+960 do km 84+960 dł. 
3,000 km” – 1 000 000 zł; 

4) „Odnowa nawierzchni DW 262 na odc. Bielice – Marcinkowo od km 0+140 do km 2+940 dł. 2,800 km” – 
1 000 000 zł; 

5) „Odnowa nawierzchni DW 258 na odcinku Silno – Dzikowo od km 2+720 do km 4+820 dł. 2,100 km” – 
3 000 000 zł; 

6) „Odnowa nawierzchni DW 553 na odcinku Różankowo – Łubianka od km 9+980 do km 16+300 dł. 
6,320 km” – 7 800 000 zł; 

7) „Odnowa nawierzchni DW 554 na odcinku Orzechowo – Sierakowo od km 0+020 do km 3+820 dł. 
3,800 km” – 3 000 000 zł; 

8) „Odnowa nawierzchni DW 554 na odcinku Moszczonne – Kikół od km 38+150 do km 43+430 dł. 
5,280 km” – 3 000 000 zł; 

9) „Odnowa nawierzchni DW 556 na odcinku Ostrowite – Brzuze od km 0+030 do km 1+850 
dł.1,820 km” – 1 500 000 zł; 

10) „Odnowa nawierzchni DW 569 na odcinku Olszówka – Elgiszewo od km 3+820 do km 6+820 dł. 
3,000 km” – 3 500 000 zł; 

Uchwalony Strona 8



11) „Odnowa nawierzchni DW 597 na odcinku Rzęczkowo – Cichoradz od km 0+010 do km 3+000 dł. 
3,000 km” – 3 000 000 zł; 

12) „Odnowa DW 646 w m. Brzeźno od km 1+830 do km 2+800 dł. 0,970 km wraz z budową drogi 
rowerowej na odcinku Turzno – Brzeźno” – 1 000 000 zł; 

13) „Odnowa nawierzchni DW 649 na odcinku Kiełbasin – Sierakowo od km 6+935 do km 14+330 
i od 14+490 do km 14+880 dł. 7,785 km” – 6 584 339,07 zł; 

14) „Odnowa nawierzchni DW 189 na odc. Zakrzewska Osada – Witunia od km 43+436 do km 48+030 dł. 
4,594” – 5 000 000 zł; 

15) „Odnowa nawierzchni DW 237 na odc. Brody – Wielka Komorza od km 11+300 do km 15+250 dł. 
3,950 km” – 4 000 000 zł; 

16) „Odnowa nawierzchni bitumicznej poprzez wymianę warstwy ścieralnej DW 237 w m. Gostycyn ul. 
Bydgoska od km 37+777 do km 39+218 dł. 1,441 km” – 800 000 zł; 

17) „Odnowa nawierzchni DW 241 na odc. Wieszczyce – Pamiętowo od km 10+750 do km 14+360 dł. 
3,610 km” – 3 000 000 zł; 

18) „Odnowa nawierzchni DW 243 na odc. Drzewianowo – Prosperowo od km 4+340 do km 9+550 dł. 
5,210 km” – 2 000 000 zł; 

19) „Odnowa nawierzchni DW 551 odc. Nielub (koniec granicy miejscowości) – Wąbrzeźno ul. Mikołaja 
z Ryńska – obwodnica Wąbrzeźna od km 60+550 do km 62+620 dł. 2,070 km” – 2 000 000 zł; 

20) „Odnowa nawierzchni DW 563 odc. m. Rypin ul. Mławska (granica obszaru zabudowanego) – granica 
miasta od km 2+108 do km 2+475 dł. 0,367 km” – 300 000 zł; 

21) „Odnowa nawierzchni DW 538 odc. Gruta – Łasin DK 16 dł. 4,000 km” – 1 200 000 zł; 

22) „Odnowa nawierzchni DW 535 odc. Stacja PKP Rogoźno – droga krajowa nr 16 od km 0+000 do km 
3+913 dł. 3,913 km” – 1 200 000 zł; 

23) „Odnowa nawierzchni DW 267 odc. Bytoń – Piotrków Kuj. od km 24+620 do km 30+098 dł. 
5,478 km” – 1 200 000 zł; 

24) „Odnowa nawierzchni DW 269 odc. Strzygi – Huta Chodecka od km 36+688 do km 38+000 dł. 
1,312 km” – 2 000 000 zł; 

25) „Odnowa nawierzchni DW 269 odc. Choceń – Wilkowiczki od km 49+400 do 52+890 dł. 3,490 km” – 
4 100 000 zł; 

26) „Odnowa nawierzchni DW 558 odc. Wielgie – Dyblin od km 15+540 do km 22+270 dł. 6,730 km” – 
2 000 000 zł; 

27) „Odnowa nawierzchni DW 562 odc. Szpetal Górny – Krojczyn od km 0+090 do km 7+016, dł. 
6,926 km” – 6 000 000 zł; 

28) „Odnowa nawierzchni DW 562 odc. Dobrzyń nad Wisłą – Kamienica od km 18+960 do km 23+286, dł. 
4,326 km” – 3 500 000 zł; 

29)„ Odnowa nawierzchni DW 214 na odc. granica województwa – granica województwa (obręb Lipinki) 
od km 154+174 do km 155+703, dł. 1,529 km” – 1 000 000 zł; 

30) „Odnowa nawierzchni DW 214 na odc. granica województwa – granica województwa (obręb Lipinki) 
od km 157+066 do km 157+521, dł. 0,455 km” – 700 000 zł; 

31) „Odnowa Nawierzchni DW 244 na odc. Wiadukt Maksymilianowo – Maksymilianowo od km 27+920 
do km 28+580 dł. 0,660 km” – 500 000 zł; 

32) „Odnowa Nawierzchni DW 244 na odc. m. Maksymilianowo od km 28+580 do km 29+200 dł. 
0,620 km” – 500 000 zł; 

33) „Odnowa nawierzchni DW 248 na odc. Zbrachlin – Topolno od km 0,340 do km 3+580 dł. 3,240 km” – 
2 000 000 zł; 

Uchwalony Strona 9



34) „Odnowa Nawierzchni DW 272 na odc. ul. Miodowa (Świecie) – Sulnowo od km 2+220 do km 4+085 
dł. 1,675 km” – 1 500 000 zł; 

35) „Odnowa Nawierzchni DW 272 na odc. Belno – Sulnowo od km 7+155 do km 9+355 dł. 2,200 km” – 
1 500 000 zł; 

36) Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego – 500 000 zł; 

37) Dokumentacje projektowe – 200 000 zł. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Zatwierdzenie harmonogramu rzeczowo-finansowego na rok 2026 zadania pod nazwą „Drogi 
wojewódzkie – Modernizacja dróg” umożliwi prawidłowe rozliczenie przedsięwzięć inwestycyjnych, 
wchodzących w skład przedmiotowego zadania. 

Uchwalony Strona 10


	UCHWAŁA NR 91/4241/26 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


